
 

ПЕРКАН ПРОЕКТ ДООЕЛ ПРИЛЕП  
ул. „АНДОН СЛАБЕЈКО“ Бр. 52, Прилеп,  

телефон 078/409 609 

mail: perkanproekt@gmail.com 

 

ИНВЕСТИТОР: 
МИРСАТ КОМЕРЦ 

н.м. без уличен систем бр.4, Челопеци, Кичево 

 
 

 

 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

(ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН)  
– ЗА ИЗГРАДБА НА СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ (10/20kV) ВОД   

(од ГП 01 - од УП ВОН ОПФАТ НА УРБ. ПЛАН ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА  
ЕЛЕКТРАНА, до ПРИКЛУЧНА ТОЧКА А3 – СТОЛБ),  

КО ЧЕЛОПЕЦИ, ОПШТИНА КИЧЕВО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ИЗРАБОТУВАЧ: 
„ПЕРКАН ПРОЕКТ“ дооел - ПРИЛЕП 

тех.бр. 118/24,  
ДЕКЕМВРИ, 2024 

 Прилеп 
 



 

ПРОЕКТНА  ДОКУМЕНТАЦИЈА:   
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА 

(ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН)  
– ЗА ИЗГРАДБА НА СРЕДНОНАПОНСКИ ПОДЗЕМЕН КАБЕЛСКИ (10/20kV) ВОД   
(од ГП 01 - од УП ВОН ОПФАТ НА УРБ. ПЛАН ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА,  
до ПРИКЛУЧНА ТОЧКА А3 – СТОЛБ),  
КО ЧЕЛОПЕЦИ, ОПШТИНА КИЧЕВО 

 

 

ИНВЕСТИТОР:   

МИРСАТ КОМЕРЦ 

н.м. без уличен систем бр.4, Челопеци, Кичево 

 

НАДЛЕЖЕН ОРГАН:  

ОПШТИНА  КИЧЕВО                                                         
 

ИЗРАБОТУВАЧ:  

„ПЕРКАН ПРОЕКТ“  дооел  
ул.„Андон Слабејко“ бр.52 – ПРИЛЕП 

 

ЛИЦЕНЦА БР. 
0021 

 

УПРАВИТЕЛ:  
БОРКА ТАЛЕВСКИ, дипл.ек. 

 

ОДГОВОРЕН  ПЛАНЕР:               

МАРИЈА Ј. МЛАДЕНОВИЌ, дипл.инж.арх. 
број на овластување 0.0431 

 

СОРАБОТНИЦИ: 
Горан Аризанкоски, дипл.инж.арх 

бр. на овластување 0.0505 

 

Катерина Милошевска, дипл.инж.арх 

бр. на овластување 0.0434 

 

Димче Тодороски, дипл.град.инж – хидро 

проектант – бр. на овластување 2.1842 

 

Николче Наумоски, деи.  
проектант – бр. на овластување 4.0991 

 

Елена Иваноска м.и.а. 
Никола Момироски м.и.а. 
 

МЕСТО НА ИЗРАБОТКА НА УП:  ПРИЛЕП 

 

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 118/24 

 

ДАТУМ:ДЕКЕМВРИ, 2024 




